Dat. apud Langele, 18. die Sept.

De inquirendo fnper honis Templariornm elongatfs.

REX, diledtis & .fidelibus fuis, Alano de Goldyngham, & Jo- Ann. D.
hannide Medefeld, falutem. " ' 1309.

Quia intelleximus quod nonnulJi, de Comitatibus Effexix& Hert- ^^- 3-

fordix, diverfa bona & Catalla, qux fuerunt Templariorum , in ^- *•

Comitatibus prxdidtis
,
poftquam ad manus noftras deveherunt , ce- ^'"- ?•

perunt & elongaverunt , contra voluntatem noflram, & in nottri ^- *• "*•

prxjudicium manifcftum

:

IS- ^-

Affignavimus vos ad inquirendum
,
per Sacramentum Proborum

& legaliuni hominum, de Gomitaiibus prxdidtis, per quos rei ve-

ritas meliusfciri poterit, de norrinibus hominum prxdittorum,qui

bona & Catalla aliqua, qux fiierupt prxdiiflo.rum Templariorum

,

iii ComitatibusiUis, elongavcmnt: Etqux, & cujufmodi bona &
Catalla, Sf de valore eorumdem, & ad * quorum manus devene- ^^^

runt, & in quomm manibus nunc exiflynt, & qualiter, & quo '72-

modo.
Et idem yobis mandamus quod , ad certos diem & locum

, quos

ad hoc provideritis, inquilitionem prxdidtam faciatis in formaprx-
didta, & eam, diflindte & apfrte tadam , nobis, fub figillis veftris

&figilIorurn eorum, per quos fadb fuerit, fine dilatione mittatis,

& hoc brev/;.

Mandavimus enira Vicecom. noftro Comitamum prxdiftorum

quod, ad certos, &c. venire fac. coram vobis, tot & tales proljos,

&c. de Comitatibus illis
, pcr quos rei veritas in prxmitfis mclius

fciri poterit & ioquiri.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Langele, 22. die Septembris.

Ter breve de privato Sigillo,

De intendendo Pncpofita Umbraru BttrdegaL

REX Senefcallo fuo Vafconix falutem.

. Suggellat nobis Prxpofitus nofter Umbrerix Burdegal^ quod,

licet in Civitate noftra Burdegalix ,
jurifdidtio & co^nitio de om-

nibus extraneis perfonis, tam in Terra, quam inAqua, ad nos per-

tineat inmediate : inhibitumque fuerit Majori noftro &
Juratis Civitatis prxdidtx, per Johannem de Bourne Militem , Lo-

cum noftrum nuper tenentem in didto Ducatu, ne ipfi, vel aliquis

eorum didtum Prxpofimm noftrum, Locum ejus tenentein, vel

fervientes noftros, in excercendo, nomine npflro, jurifdidlionem

prxdiftam in aliquo permrbarent ,
prout in litteris Patentibus didti

Johannis evidenter apparet, "

' '

,.-' ' ./.

Major tamen nofter, & Jurati Civitatis praedidtx, non obftante

inhibitione prxdidta, didtum Prxpofiwm noftrum, Locum ejus

tencntem, & fervientesnoftros, in exercitiojurifdidtionis&cogni-

tionis prxdidtx , perturbare ac moleftare indebite conanror,; m np-